ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 10.08.2020 № 452-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок предоставления в 2020 году

единовременной социальной выплаты гражданам, участвующим в

исследовании влияния живой пероральной полиомиелитной аттенуированной

вакцины на коронавирусную инфекцию COVID-19, утвержденный

постановлением Правительства Кировской области от 10.08.2020 № 452-П «О

предоставлении в 2020 году единовременной социальной выплаты гражданам,
участвующим в исследовании , влияния живой пероральной полиомиелитной

аттенуированной вакцины на коронавирусную инфекцию СОУШ-19»,
изложив пункт 8 в следующей редакции:

«8. Осуществление единовременной социальной выплаты производится

путем перечисления аналитическим центром денежных средств заявителям на

счета, открытые в 1федитных организациях и указанные в реестре, в течение

30 календарных дней со дня поступления реестра от медицинского

университета».
• 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотнощения, возникшие

с 01.10.2020.

!льства

РШАНШ